
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 січня 2023 року
м. Кривий Ріг

№ 2

⌐                       ¬

У зв’язку із затвердженням на 2023-2025 роки Програм: соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району; з благоустрою
території Саксаганського району; реалізації державної політики розвитку
культури у Саксаганському районі; реалізації державної та місцевої політики з
питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському
районі, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період
воєнного стану» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 берез-
ня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами,  виконком  районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної у
місті ради:

1.1 від 24 березня 2022 року № 83 «Про внесення змін до рішення
районної у місті ради від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського
району на 2020 – 2022 роки» зі змінами;

1.2 від 21 квітня 2022 року:
1.2.1 № 98 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від

29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального за-
хисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 ро-
ки» зі змінами;

1.2.2 № 102 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
24 грудня 2019 року № 359 «Про затвердження Програми реалізації державної
політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» зі
змінами»;

1.3 від 21 липня 2022 року № 149 «Про внесення змін до рішення
районної у місті ради від 24 грудня 2019 року № 360 «Про затвердження
Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення ста-
новища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2020-2022 ро-
ки» зі змінами»;

Про втрату чинності рішень
виконкому районної у місті
ради



2

1.4 від 18 серпня 2022 року:
1.4.1 № 183 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від

29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального захис-
ту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки»
зі змінами;

1.4.2 № 186 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
24 грудня 2019 року № 359 «Про затвердження Програми реалізації державної
політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» зі
змінами»;

1.4.3 № 188 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
24 грудня 2019 року № 360 «Про затвердження Програми реалізації державної
та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та
сімей у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» зі змінами»;

1.5 від 29 вересня 2022 року:
1.5.1 № 228 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від

24 грудня 2019 року № 360 «Про затвердження Програми реалізації державної
та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та
сімей у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» зі змінами»;

1.5.2 № 230 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального захис-
ту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки»
зі змінами;

1.5.3 № 231 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
24 грудня 2019 року № 359 «Про затвердження Програми реалізації державної
політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки»
зі змінами»;

1.5.4 № 232 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
24 грудня 2019 року № 364 «Про затвердження Програми з благоустрою
території Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» зі змінами».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ
та керуючу справами виконкому районної у місті ради.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ


